SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 2.185 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,  designado  nos  termos  da  portaria  n.º
2.150/2018/GR/Ifap,  de  03  de  dezembro  de  2018,  publicada  no  DOU  n.º  232,
página  17,  Seção 2,  em 04 de  dezembro de  2018,  tendo em vista  o  que  consta  no
Mem. n.º 062/2018/Secor/Ifap,

RESOLVE:

Art.1.º  Alterar  a  Portaria  n.º  2.144,  de  29  de  novembro  de  2018,  referente

Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar  -  Processo  n.º

23228.001691/2017-56, a fim de:

- Substituir o servidor Caio Teixeira Brandão, Siape n.º 2011240  - Membro;

-  Pelo  servidor  Marcos  Alex  Conceição  dos  Santos,  Siape  n.º  2169689   -

Membro.

Art. 2.° Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

RUDÁ TAVARES MAGALHÃES
Reitor em exercício do Ifap

***ORIGINAL ASSINADA***